
Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

Bando di ammissione al Percorso Accademico di formazione iniziale e abilitazione dei docenti di posto 
comune delle scuole secondarie di I grado di 60/30 CFA ai sensi del DPCM 4 agosto 2023 e DD. MM. n. 

156 del 24 febbraio 2025 e n. 148 del 24 febbraio 2025 per la classe di concorso 
A-030 - Musica nell’istruzione secondaria di I grado 

Graduatoria provvisoria 
 

IL DIRETTORE 
Visto il DPCM del 4 agosto 2023; 
Visti I Decreti Ministeriali n. 156 e 148 del 24.02.2025 e relativi allegati; 
Visto il bando prot. n. 1842 del 24.03.2025, con cui veniva indetta la selezione indicata in epigrafe; 
Visto il proprio decreto prot. 2118 del 04/04/2025 di proroga della scadenza, inizialmente fissata alle 

ore 13:30 04/04/2025, fino al nuovo termine delle ore 13:30 del 10/04/2025 
Visto il termine di presentazione delle domande, scaduto il 10.04.2025; 
Visto il proprio precedente decreto direttoriale Prot. 2293 del 10.04.2025,  di  nomina della 

commissione giudicatrice; 
Visto il verbale della commissione, prot. n. 2404 del 17/04/2025 di valutazione delle domande di  

ammissione ai percorsi di formazione iniziale dei docenti delle scuole secondarie di primo grado 
e secondo grado da 30 CFA e da 60 CFA; 

Accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

- Quanto al Percorso 30 CFA (all.2 del DPCM 4 agosto 2023) – per un totale di 20 posti, 
con posti riservati pari al 45% 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria di merito: 
 
N. Nominativo Punteggio Esito 
1 Vecchia Paolo Guido Maria    AMMESSO 
2 Tonellotto Lara  AMMESSA 
3 Zocca Edoardo  AMMESSO 
4 Gasparella Federica  AMMESSA 
5 Romanin Nicolò  AMMESSO 
6 Guarise Manuela  AMMESSA 
7 Consiglio Giuseppe  AMMESSO 
8 Ghirardello Paolo  AMMESSO 
9 Lucchese Giacomo  AMMESSO 

* Precede per età 
 

 
-    Quanto al Percorso 30 CFA (ex art. 13 DPCM 4 agosto 2023) 
    nessun numero limite previsto d’iscritti 

            
N. Nominativo Esito 
1 Bertin Valentina AMMESSA 

 
 
 
 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it


Contra’ San Domenico, 33 – 36100 Vicenza – Tel: +39 0444 507551 – C.F.: 95002760247 
www.consvi.it - conservatoriovicenza@consvi.it - PEC conservatoriovicenza@legalmail.it 

 

 
 

              -  Quanto al Percorso 60 CFA – per  un totale di 20 posti al netto dei posti reservi ex DM n. 
148/2025 

di approvare la seguente graduatoria provvisoria di merito: 
 
N. Nominativo Punteggio Esito 
1   Cabianca Luca  

 
11* AMMESSO 

2   Su Hyun Han  
 

11 AMMESSA 
3 Zocca Edoardo 9 AMMESSO 
4 Sbalchiero Giacomo Desiderio 8 AMMESSO 
5 Brusaferro Marco 7* AMMESSO 
6 Grigoletto Martino 7 AMMESSO 
7 Ghirardello Paolo 6* AMMESSO 
8 Vecchia Paolo Guido Maria 6 AMMESSA 
9 Dal Pra' Edoardo 5* AMMESSO 

10 Franco Federico 5 AMMESSO 
11 Moratti Gloria 4* AMMESSA 

* Precede per età 
 

I candidati “non ammessi” non sono presenti nella graduatoria. Come previsto dal bando, non verrà data 
comunicazione individuale. 

-di disporre la pubblicazione del presente provvedimento come segue: 
a) sul Sito web istituzionale nella sezione news e all’albo pretorio: https://www.consvi.it 
La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Entro cinque giorni dalla pubblicazione, gli interessati possono presentare reclamo al fine di ottenere la 
correzione di eventuali errori materiali, inviando comunicazione all’indirizzo pec 
conservatoriovicenza@legalmail.it esclusivamente da indirizzo pec (la pec del Conservatorio non è abilitata  a 
ricevere comunicazioni non pec, che vengono automaticamente rifiutate dal sistema). 

Dopo l’esame di eventuali reclami e l’adozione di provvedimenti conseguenti, verrà emanata la graduatoria 
definitiva, soggetta alle medesime forme di pubblicazione.  
 
Coloro che risulteranno in posizione utile nella graduatoria definitiva, dovranno immatricolarsi a partire dalle 
ore 13:30 del 22/04/2025 ed entro il termine perentorio delle ore 13:00 del giorno 29/04/2025, pena la 
decadenza dall’ammissione e scorrimento della graduatoria in favore dei successivi candidati idonei. 

Le istruzioni per l’immatricolazione saranno fornite ai candidati ammessi a mezzo pec inviata in data 
22.04.2025.  

 
 

Vicenza, 17/04/2025 
 

Il Direttore 
Prof. Stefano Lorenzetti 

 

http://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@consvi.it
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it
https://www.consvi.it/
https://www.consvi.it/
mailto:conservatoriovicenza@legalmail.it

	DECRETA
	* Precede per età


		2025-04-17T16:53:00+0200


		2025-04-17T17:13:58+0200
	Conservatorio di Musica Arrigo Pedrollo di Vicenza




